

OKSVAL *posten*



15. desember 1964 UREGELMESSIG ORGAN FOR OKSVALBOERE - 4. årg. nr. 9

ÅRET 1964.

På mange måter har utvilsomt det svinnende år gitt meget godt, kanskje bare ikke den helt store sommeren som vi alle hadde ventet oss så meget av.

Det var i alle fall en strålende dag da Oksval Vel markerte 60 års jubileet med en tilstelling i Pers Konditori, Tangen Centrum, lørdag den 18. juli. Riktignok hadde det vært plass til en del flere deltagere, og det hadde man strengt talt regnet med. Mange gikk derfor glipp av et meget hyggelig arrangement som styret har all ære av. Aftenen bød på god mat, prolog av frk. Moen, taler og hilsner, trekkspill og sang ved herr Støp-Bowitz, hvorefter dansen fortsatte ut i de små timer. Fra Fellesvellet for Nesodden ble det overrakt en reproduksjon av det eldste kart man kjenner hvor Nesodden er inntegnet.

Under jubileumstilstillingen ble fru Karen Singer og herr Sven Leyell Finstad utnevnt som nye æresmedlemmer. Fra tidligere er herrene Ragnv. A. Larsen, J.W. Wettergreen og Harald Hermansen blitt tildelt æresmedlemskap i Oksval Vel. Vellet overleverte også Takkeadresser til 13 fortjenstfulle medlemmer.

I anledning jubileet utgav Vellet en 60 års-beretning i tillegg til de tidligere publikasjoner ved 40 og 50 års arrangementene. Da sommeren tok en brå slutt i dårlig vær, gikk det dessverre noe sent med utleveringen av boken. Den leveres til medlemmer for kr.10.- og til ikke medlemmer for kr.20.-, om en noen fortsatt ikke har fått boken, eller om man ønsker flere eksemplarer, kan man henvende seg til formannen herr Nordahl, Øvre Movei 12, eller i telefon Oslo 42.70.54.

REFERAT FRA ÅRSMØTET 1964.

Årsmøtet ble avholdt den 11. august kl.19,15 i Bryggehuset. Tilstede var 26 av Vellets medlemmer. Formannen herr Nordahl, ønsket velkommen og etterat innkalling og dagsorden var godkjent, erklærte han møtet for lovlig satt.

Årsberetningen ble gjennomgått. Herunder ble det gitt oppfordring til det nye styret om å purre på svar fra Postverket ang. Brevhus på Oksval. Det ble påpekt at det var dårlig belysning i veikryss- et (Håkons vei)kleiva og i Singers vei. Styret ble anmodet om å ta saken opp med kommunens Veilyskonite, samt purre på tidligere søknad om lyspunkter i Knuts vei, mellom Kåres vei og Dalsbergstien.

Årsmøtet var ogsåenige om at det burde henstilles til Nesodden Seilforening og holde bedre orden og renhold i og omkring bryggehuset. Styret ble også bedt om å sørge for utbedring av skadene på vindskier, vannbrett og taksten på bryggehuset, samt mulighetene for å få satt opp en takrennepigstråd.

Med nevnte merknåder ble årsberetningen enstemmig godkjent.

Ragnskapet ble godkjent uten anmerkninger og årsmøtet var enig at man skulle beholde samme kontingent som foregående år.

Under EVENTUELT ble styret anmodet om å ta kontakt med Tangen-Åsen Vel i forbindelse med Sigurds vei. Styret ble også bedt om å søke utbedret bakken i Grøndhls vei, samt Dalsbergstien og søke kontakt med kommunen om deltagelse i vedlikeholdet av Eysteins vei, som jo er hårdt belastet p.g.a. trafikken til der-
værende kjøpmann. Årsmøtet ønsket også at styret skulle ta opp med Ursvik Vel spørsmålet om å flytte dette Vels fartsbegrensningsskilt ut til innkjøringen fra rilsveien slik at begrensningen også skal omfatte Oksvals område. Man besluttet likeledes at det skal settes opp fartbegrensningsskilt (25 km.) i Dalsbergstien, Grøndhls vei, Knuts vei, Olavs vei og Eysteins vei, samt at skilt med "Ingen gjennerkjøring" skal settes opp i Støpe vei og Singers vei.

Årsmøtet sluttet seg til styrets beretning om Småbåthavn, og håpet at det snart måtte foreligge en uttalelse i saken. Man vedtok også å bevilge kr.2.500.- til utbedring av Badestranden og området, samt til fornyelse av dansegulv. Det nye styret ble også bedt om å gjøre henvendelse til Nesodden kommune for å få tilsendt kopier av kart med klokkeplanene for Oksvalområdet for distribuering til interesserte medlemmer.

Valg på nytt styre: formann Isak T. Nordahl
sekretær Fredrik Sæugstød
kasserer Frank W. Amødt
vareramm Kjell Briseid og Oddvar Odden

Valgkomite: Rolf Hansen og Harry Hagfoss

Arr.komite: Torgeir Iversen, fru Falkenberg, Rolf Hansen

Revisor: frk. Gudrun Moen

FØDSELSDAGSHILSEN.

Æresmedlen av Oksvål Vel, herr Harald Hermansen, Øvre Movei, fylte 80 år den 10. desember. Det vil være kjent for de fleste hva Hermansen har betydd for Oksvål gjennom de 50 år han har bodd og virket her. Vi stiller oss i rekken av gratulanter og ønsker ham mange og lykkelige år.

FRA STYRET.

Kjære Oksvålboere. Vi er gått inn i året siste måned med korte dager og lange kvelder. Rundt omkring i hjemmene er husmødrene i full sving med vasking, baking og juleforberedelser. Fedrene hjelper til så langt anlegg og evner rekker, men det blir husmøren som nødvendigvis må trekke det tunge lass. Og denne ene gangen i året må husferdrene gi tillatelse til at huset blir satt på ende. Men slik har det vært i uannelige tider, og slik vil det fortsette. Men når kirkeklokkene ringer julen inn er alt slit og nas såvel som en slunken lomnebok glent. Vi kan slappe av i en god stol og nyte duften av ribbe i stekeovnen, kanskje kan vi også nyte synet av en snedekt mark og snetunge trær.

Vårt sin og hjerte blir høytidelig stent til fred. Dette er julens budskap til oss alle.

Vi ønsker alle medlemmer i Oksvål Vel, familien, barna, en riktig god jul og et godt nytt år.

Hilsen Styret.

Så har vi også i år tent lysene på vårt lille juletre på Oksvål brygge som en hilsen fra alle til alle, vi som bor her i julen og vi som på vinterstid kommer på besøk til landstedene, som en påminnelse om den høytid vi skal feire og i ønsker om fred og fordragelighet blant alle mennesker. GOD JUL.